TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG
PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT TUYỂN SƯ PHẠM KỸ THUẬT
(Đối tượng sinh viên tuyển thẳng)
Năm học  2017  – 2018

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển hệ Đại học sư phạm kỹ thuật

Họ và tên sinh viên (Viết in hoa):
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Điện thoại liên lạc:
Đã được tuyển thẳng vào trường Đại học SPKT Vĩnh Long năm 2017
Ngành đào tạo: 	Khoá: 42 ĐH
	Theo thông báo của phòng Đào tạo về việc xét tuyển hệ Đại học Sư phạm kỹ thuật năm học 2017 – 2018, em đã đọc kỹ nội dung và làm đơn này kính gửi Hội đồng xét tuyển xin được xét tuyển hệ Đại học Sư phạm kỹ thuật của trường năm học 2017 – 2018
	Nếu trúng tuyển em xin cam đoan sẽ thực hiện đúng các quy định đối với sinh viên hệ đào tạo Đại học Sư phạm kỹ thuật.
	Em xin chân thành cảm ơn.
Vĩnh Long, ngày…... tháng ….. năm 2017
			Sinh viên viết đơn

			…………………………

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG
PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT TUYỂN SƯ PHẠM KỸ THUẬT
(Đối tượng sinh viên xét tuyển)
Năm học  2017  – 2018

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển hệ Đại học sư phạm kỹ thuật

Họ và tên sinh viên (Viết in hoa):
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Điện thoại liên lạc:
Đã được trúng tuyển vào trường Đại học SPKT Vĩnh Long năm 2017
Ngành đào tạo: 	Khoá: 42 ĐH
Hình thức xét tuyển vào trường:
  Xét tuyển bằng điểm thi THPT quốc gia năm 2017
  Xét tuyển bằng học bạ nhưng có điểm thi THPT quốc gia năm 2017
Với tổng điểm thi THPT quốc gia năm 2017 (kể cả điểm ưu tiên) là: …… điểm
Xếp loại sức khỏe:
	Theo thông báo của phòng Đào tạo về việc xét tuyển hệ Đại học Sư phạm kỹ thuật năm học 2017 – 2018, em đã đọc kỹ nội dung và làm đơn này kính gửi Hội đồng xét tuyển xin được xét tuyển hệ Đại học Sư phạm kỹ thuật của trường năm học 2017 – 2018
	Nếu trúng tuyển em xin cam đoan sẽ thực hiện đúng các quy định đối với sinh viên hệ đào tạo Đại học Sư phạm kỹ thuật.
	Em xin chân thành cảm ơn.
Vĩnh Long, ngày…... tháng ….. năm 2017
			Sinh viên viết đơn

[bookmark: _GoBack]			…………………………